



सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया
SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA

(इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त सोसाइटी, भारत सरकार)
(An Autonomous Society under Ministry of Electronics & Information
Technology, Government of India)

साइबर पार्क, 6वां तल, सं. 76 और 77, कियोनिक्स इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी, होसुर रोड, बेंगलूरु-560100 भारत
Cyber Park, 6th Floor, No. 76 & 77, Keonics Electronics City, Hosur Road,
Bengaluru, 560 100. INDIA. URL : <http://www.blr.stpi.in>

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM - 1

रोज़गार नोटिस सं./Employment Notice No. STPIB/01/2016

विभिन्न पदों के लिए दिनांक 23.11.2016 को "टाइम्स ऑफ इंडिया" में प्रकाशित रोज़गार नोटिस सं.एसटीपीआई-बी/01/2016 के संदर्भ में।

This has reference to the Employment Notice No. STPIB/01/2016 published in the "Times of India" on 23.11.2016, for various posts.

प्रशासनिक कारणों से निम्नलिखित पद का नियुक्ति प्रक्रिया रोका गया और रद्द कर दिया गया है।

The recruitment process in respect of the following post has been stopped and cancelled due to administrative reasons.

पद कोड/Post Code	:	एस/S - 1
पद का नाम/Name of the Post	:	कार्यालय परिचारक (एस-1) Office Attendant (S-I)
पे बैंड और ग्रेड पे Pay Band and Grade Pay	:	PB-1 (₹. 5200-20200) and GP-₹. 1800/-

तथापि, अन्य पदों के संबंध में नियुक्ति प्रक्रिया, शर्तें आदि रोज़गार नोटिस सं. एसटीपीआईबी/01/2016 में कोई परिवर्तन नहीं है।

However, the recruitment process in respect of other posts, conditions etc., in the Employment Notice No. STPIB/01/2016 shall remain unaltered.

प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer



सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया
SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA

(इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त सोसाइटी, भारत सरकार)
(An Autonomous Society under Ministry of Electronics & Information
Technology, Government of India)

साइबर पार्क, 6वां तल, सं. 76 और 77, कियोनिक्स इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी, होसुर रोड, बेंगलूरु-560100 भारत
Cyber Park, 6th Floor, No. 76 & 77, Keonics Electronics City, Hosur Road,
Bengaluru, 560 100. INDIA. URL : <http://www.blr.stpi.in>

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM - 1

रोज़गार नोटिस सं./Employment Notice No. STPIB/01/2016

विभिन्न पदों के लिए दिनांक 23.11.2016 को "विजया कर्नाटक" में प्रकाशित रोज़गार नोटिस सं.एसटीपीआई-बी/01/2016 के संदर्भ में।

This has reference to the Employment Notice No. STPIB/01/2016 published in the "Vijay Karnataka" on 23.11.2016, for various posts.

प्रशासनिक कारणों से निम्नलिखित पद का नियुक्ति प्रक्रिया रोका गया और रद्द कर दिया गया है।

The recruitment process in respect of the following post has been stopped and cancelled due to administrative reasons.

पद कोड/Post Code	:	एस/S - 1
पद का नाम/Name of the Post	:	कार्यालय परिचारक (एस-1) Office Attendant (S-I)
पे बैंड और ग्रेड पे Pay Band and Grade Pay	:	PB-1 (₹ . 5200-20200) and GP- ₹ . 1800/-

तथापि, अन्य पदों के संबंध में नियुक्ति प्रक्रिया, शर्तें आदि रोज़गार नोटिस सं. एसटीपीआईबी/01/2016 में कोई परिवर्तन नहीं है।

However, the recruitment process in respect of other posts, conditions etc., in the Employment Notice No. STPIB/01/2016 shall remain unaltered.

प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer